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2006.GO OBERENAKO II. GRAND 
PRIX-EKO BIGARREN XAKE TORNEOA. 

 

2006.go irailaren 29an eta 30ean jolastu zen Iruñean. Oberenako II. Grand 
Prix-eko II Torneo hau lehengo asteko I. Torneoarekin osatzen zen, sailkapen 
konbinatua egiteko. Hala ere, bere sariak izan zituen. Ostiral arratsaldean, 6 
t’erdietatik hasita, 3 partida jolastu ziren. Larunbat arratsaldean, 4 t’erdietatik 
hasita, 4 partida. 20 minutuko partidak ziren. Iaz Mikel Huergak irabazi zuen 
bigarren Torneo hau, baina sailkapen konbinatua Iñaki Rebolérentzat izan zen. 

AZKENEKO SAILKAPENA. 
 
1) Miguel Navarro Cía – 6 puntu. 
2) Mikel Huerga Leatxe – 5’5 puntu. 
3) Borja Zamarbide Iñarrea – 5 puntu. 
4) Juan Jesús Mindegia Guruceaga – 5 puntu. 
5) Iñaki Rebolé Arbea – 4’5 puntu. 
6) Eduardo Burguete Archel – 4’5 puntu. 
7) Gustavo Jiménez Martín – 4’5 puntu. 
8) Sergio Navarrete Delgado – 4 puntu. 
9) José Antonio Flores Mendoza – 4 puntu. 
10) Jesús Luis Aguinaga Ruiz – 4 puntu. 
11) María Goñi Osacar – 3’5 puntu. 
12) Eddy Ridruejo Iribarren – 3’5 puntu. 
13) Jorge Ros Parra – 3’5 puntu. 
14) Gregorio Sola Plaza – 3’5 puntu. 
15) Miguel Rada Equiza – 3 puntu. 
16) Diego Moral Barragán – 3 puntu. 
17) José María González Odériz – 3 puntu. 
18) Imanol Martínez Salas – 3 puntu. 
19) Iraitz Mauleón Gutiérrez – 3 puntu. 
20) Emilio Durán Fernández – 2’5 puntu. 
21) Ángel Vilchez González – 2’5 puntu. 
22) Javier Lasa García – 2’5 puntu. 
23) Mikel Markotegi Ijurko – 1’5 puntu. 
24) Isidro Díaz Redondo – Puntu bat. 

  
SARIAK. 

 
Miguel Navarro Cía garailearentzat, 80 euro. 
Mikel Huerga Leatxe bigarrenarentzat, 50 euro. 
Borja Zamarbide Iñarrea hirugarrenarentzat, 25 euro. 
 
SAILKAPEN KONBINATUA. 
 
1) Mikel Huerga Leatxe – 12 puntu. 
2) Borja Zamarbide Iñarrea – 10’5 puntu. 
3) Sergio Navarrete Delgado – 9’5 puntu. 
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4) Juan Jesús Mindegia Guruceaga – 9’5 puntu. 
5) Iñaki Rebolé Arbea – 9 puntu. 
6) Gregorio Sola Plaza – 7’5 puntu. 
7) Jesús Luis Aguinaga Ruiz – 7 puntu. 
8) Diego Moral Barragán – 7 puntu. 
9) Imanol Martínez Salas – 6’5 puntu. 
10) Jorge Ros Parra – 6’5 puntu. 
11) José María González Odériz – 6 puntu. 
12) Ángel Vilchez González – 6 puntu. 
13) Miguel Navarro Cía – 6 puntu. 
14) Emilio Durán Fernández – 4’5 puntu. 
15) Isidro Díaz Redondo – 4’5 puntu. 
16) Eduardo Burguete Archel – 4’5 puntu. 
17) Gustavo Jiménez Martín – 4’5 puntu. 
18) José Antonio Flores Mendoza – 4 puntu. 
19) Gonzalo Mombiela Martínez – 3’5 puntu. 
20) María Goñi Osacar – 3’5 puntu. 
21) Eddy Ridruejo Iribarren – 3’5 puntu. 
22) Miguel Rada Equiza – 3 puntu. 
23) Iraitz Mauleón Gutiérrez – 3 puntu. 
24) Andrés Sempere Gomis – 3 puntu. 
25) Ángel Agudo Tena – 3 puntu. 
26) Javier Lasa García – 2’5 puntu. 
27) Alvaro Garisoain Urdániz – 2 puntu. 
28) Mikel Markotegi Ijurko – 1’5 puntu. 
29) Iñaki Bermejo Ayala – 1’5 puntu. 
30) César Razkin Igoa – Puntu bat. 
 

 SAILKAPEN KONBINATUKO SARIAK. 
 
 Mikel Huerga Leatxe lehenengoarentzat: 100 euro. 
 Borja Zamarbide Iñarrea bigarrenarentzat: 75 euro. 
 Sergio Navarrete Delgado hirugarrenarentzat: 50 euro. 
 Juan Jesús Mindegi Guruceaga laugarrenarentzat: 25 euro.  
 
 Gregorio Sola Plaza Oberenako lehenengoarentzat: 65 euro. 
 Jesús Luis Aguinaga Ruiz Oberenako bigarrenarentzat: 40 euro. 
 Diego Moral Barragán Oberenako hirugarrenarentzat: 25 euro. 

 
2006-09-30. 
 
Iturria: Oberena talde antolatzailea. 
 
 


